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JEGYZŐKÖNYV 
 
 

Készült:  Bélapátfalva Város  Önkormányzat  Képviselő – testületének 2007. február 
12-én 14.00 órakor megtartott üléséről.  

 
Jelen vannak: Ferencz Péter polgármester 

   Balogh Sándor, Barta Péter, Bikki Oszkár, Boros Mária,  
   Ferencz Ervinné Éles Erika, Kary József, Kovácsné Kakuk Mária, 
   Mező Ervin, Schillinger Györgyné és Vizy Pál testületi tagok 
 

Nem jelent meg: Firkó János testületi tag   
       
Hivatalból jelen van:  Fehér Lászlóné címzetes főjegyző 
        Sas Istvánné Mező Lilla pénzügyi előadó 
        Varga Sándorné GAMESZ vezető 
                                         Surányi Katalin jegyzőkönyvvezető 
 
Meghívott vendég:  Mikó Béla könyvvizsgáló  
    Ujlaki Andrea Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnöke 
    
Ferencz Péter polgármester: 
Köszönti a megjelent képviselőket, a meghívott vendégeket és megállapítja, hogy a 
12 fő képviselőből 11 fő jelen van és az ülés határozatképes. Napirend előtt ő 
szeretné tájékoztatni a képviselő-testület tagjait az Ipari Parkba betelepülő 
műanyagipari cégről.  
Az alábbi napirendi pontok megtárgyalására tesz javaslatot. 
 
 

Napirend 
 
 

1. Az önkormányzat és intézményei 2007. évi költségvetéséről szóló 
rendelet-tervezet megtárgyalása  

2. Beszámoló a 2006. évi belső ellenőrzésről  
3. A Művelődési Ház és Könyvtár beszámolója 2006. évi tevékenységéről és 

a 2007. évi munkatervének megtárgyalása  
4. Bélapátfalva Város Önkormányzat és a Cigány Kisebbségi Önkormányzat 

közötti együttműködési megállapodás tervezet megtárgyalása  
5. A Központi Orvosi Ügyeleti Ellátásról szóló Társulási Megállapodás 

módosítása  
6. A Bélapátfalvai Kistérség Többcélú Társulás Társulási Megállapodás 

módosítása  
7. Bélapátfalva Város Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának módosítása  
8. Tájékoztató a Május 1 úti közvilágításról  
9. A kábeltelevíziós hálózat 2007. évi üzemeltetési díjának megtárgyalása  
10. Egyéb ügyek, indítványok 
 

 
 

Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete a fenti napirendi pontokat 11 
igen szavazattal elfogadta. 
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Ferencz Péter polgármester: 
A Bélapátfalvai Kistérség Többcélú Társulása által meghirdetett állásajánlat kérdőíve 
20 környező település önkormányzatához lett elküldve munkaerő felmérés céljából. 
Egy műanyagipari cég jelezte letelepedési szándékát az Ipari Parkba és 200 fő 
többnyire betanított dolgozót szeretne alkalmazni folyamatos műszakban. Úgy 
gondolja, hogy a cég 500-600 fő jelentkezőből szeretné kiválogatni a megfelelő 
embereket. A kérdőívek leadási határideje 2007. február 20. Véleménye szerint a 
bélapátfalvai lakosok nagy része, aki a lakóhelytől távol dolgozik azok vissza fognak 
jönni dolgozni. 
A humánerőforrás térkép a későbbiek folyamán is használható lesz, amit évente meg 
kellene újítani.  
Megállapítja, hogy Firkó János képviselő megérkezett a tanácsterembe. A létszám 
12 fő és az ülés határozatképes.  
 
Barta Péter képviselő: 
Eddig hány jelentkezési lap érkezett vissza? 
 
Ferencz Péter polgármester: 
Kb. 130 db kérdőív érkezett vissza, ezért kéri a lakosságot, hogy aki úgy gondolja, 
munkahelyet szeretne váltani, vagy jelenleg minimálbérért dolgozik, akkor jutassa 
vissza a kitöltött kérdőívet a Többcélú Társulás címére.  
 
 
I. Napirend 
Az önkormányzat és intézményei 2007. évi költségvetéséről szóló rendelet-
tervezet megtárgyalása  
 
Ferencz Péter polgármester: 
Kérdezi Mikó Béla könyvvizsgálót, hogy szóbeli kiegészítése van-e a 2007. évi 
költségvetésről szóló rendelet-tervezettel kapcsolatban?   
A Szociális és Oktatási Bizottság, a Turisztikai, Kulturális és Sport Bizottság, valamint 
a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta az önkormányzat és intézményei 2007. 
évi költségvetéséről szóló rendelet-tervezetet és kéri a bizottságok elnökeit, hogy 
tájékoztassák a képviselő-testület tagjait.  
 
Mikó Béla könyvvizsgáló: 
Az önkormányzat 2006. évi költségvetéséhez viszonyítva 35 millió Ft-tal alacsonyabb 
összeg áll rendelkezésre. Tudomása szerint más önkormányzatoknál is csökkentek 
az előirányzatok. A törvényi előírásoknak megfelelő az önkormányzat és intézményei 
2007. évi költségvetése és elfogadásra javasolja a képviselő-testület tagjainak.  
 
Schillinger Györgyné Szociális és Oktatási Bizottság elnöke: 
A 2007. évi koncepció tárgyalásakor a rendkívüli gyermekvédelmi támogatásra 1 
millió Ft-tal többet tervezett az önkormányzat és ez került be a rendelet-tervezetbe is. 
A bizottság javasolja, hogy ez az összeg kerüljön át a köztisztviselők étkezési 
hozzájárulásához. A labor asszisztens 4 órába történő munkaidő lecsökkentését 
javasolja, de -a háziorvosokkal egyeztetetve- 4 órás helyettesítő orvosi 
asszisztensként lehetne alkalmazni, így a napi 8 órás munkaidő le lenne töltve. A 
bizottság a fenti módosításokkal elfogadásra javasolja az önkormányzat és 
intézményei 2007. évi költségvetéséről szóló rendelet tervezetet.  
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Mező Ervin Turisztikai, Kulturális és Sport Bizottság elnöke: 
Az ülésen részt vett Bajzát Zsolt a Bélapátfalvai Sport Közhasznú Egyesület 
képviselője és elmondta, hogy a 2007. évi költségvetési rendelet-tervezetben 
szereplő 1 millió Ft nagyon kevés ahhoz, hogy az egyesület tovább működhessen. A 
bizottság javasolja, hogy a piaci vásározóktól beszedett helypénz 1000 Ft-tal 
emelkedjen és ezzel a módosítással elfogadásra javasolja a képviselő-testület 
tagjainak a 2007. évi költségvetésről szóló rendelet-tervezetet.  
 
Balogh Sándor Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: 
A bizottság tárgyalta a 2007. évi költségvetésről szóló rendelet-tervezetet és 
javaslatok hangzottak el a bevételek növelésével kapcsolatban.  
 - parkolási díj bevezetése 
 - kiránduló helyek fizetős övezetté tétele 
 - bérleti díjak megemelése  
 - szabálysértési bírságok behajtása  
 
1. sz. javaslat  

Gépjárműadó előirányzat emelkedése a kintlévőségek behajtásával 2,5 millió 
Ft összeggel 

 
2. sz. javaslat 

Művelődési Ház és Könyvtár érdekeltségnövelő pályázat előirányzat 
csökkentése 1 millió Ft összeggel  

 
3. sz. javaslat 
 Képviselők tiszteletdíjának csökkentése 10 ezer Ft/hó összeggel 
 Bizottsági tagok tiszteletdíjának csökkentése 2 ezer Ft/hó összeggel  
 
4. sz. javaslat  

Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás csökkentése 1 millió Ft összeggel és a 
köztisztviselők egészségbiztosítási tagdíjának megszüntetése, ezzel fedezve a 
köztisztviselők étkezési hozzájárulás költségét.  

 
5. sz. javaslat 

Polgármester étkezési hozzájárulásról történő lemondása a Bélapátfalvai 
Sport Közhasznú Egyesület javára 

 
6. sz. javaslat 
  Gilitka kápolna felújítására 250 ezer Ft összegben 
 
7. sz. javaslat 

A Bélapátfalvai Önkéntes Köztestületi Tűzoltóságnak 505 ezer Ft összegben 
történő költség hozzájárulás   

 
8. sz. javaslat 

Labor asszisztens 4 órás munkaidőre történő lecsökkentése és ezzel egy 
időben 4 órás orvos asszisztens helyettesi állás betöltése, akinek a költségeit 
a vállalkozó orvosok fedezik.  
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9. sz. javaslat 
A Bélapátfalvai Sport Közhasznú Egyesület + 3,5 millió Ft összegű támogatást 
kap az önkormányzattól akkor 1 millió Ft kerül a tartalékok sorába, viszont + 4 
millió Ft összegű támogatásnál 500 ezer Ft lesz a tartalék keret.  

 
Vizy Pál képviselő: 
A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság javaslatai meghatározásában aktívan részt vett 
és az iparűzési adó rendelet módosítását javasolja, ha évközben lehetséges. 
Pénzeszközöket kellett átcsoportosítani, hogy a Bélapátfalvai Sport Közhasznú 
Egyesület és a Bélapátfalvai Önkéntes Köztestületi Tűzoltóság működni tudjon, 
valamint a fejlesztések sorait is növelni kellett, bízva az ÖNHIKI pályázat sikerében. 
Elmondja, hogy csak akkor fogja elfogadni a 2007. évi költségvetésről szóló rendelet 
tervezetet, ha a képviselő-testület elfogadja a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 
javaslatait és a tartalék pénzeszközöket fejlesztésre fordítja az önkormányzat. 
 
Bikki Oszkár képviselő:  
A pénzeszközök átcsoportosításában az ő részéről voltak ellentmondások. Nem 
javasolja a képviselők és bizottsági tagok tiszteltdíj csökkentését a Bélapátfalvai 
Sport Közhasznú Egyesület javára, mert úgy gondolja, hogy az Egyesület 
vezetősége a bevételek növelése ügyében megfelelő intézkedést nem végez.  
 
Ferencz Péter polgármester: 
A képviselői és bizottsági tiszteletdíj csökkentésnél történő szavazásban nem kíván 
részt venni, hiszen ő nem kap tiszteletdíjat, de a 13. havi illetményének a felét a 
Gilitka kápolna felújítására ajánlja fel, a másik felét pedig egy nyári rendezvény 
költségeire. 
 
Barta Péter képviselő: 
A 2007. évi költségvetés rendelet-tervezet a 2006. évihez viszonyítva sokkal 
szűkösebb.  A lakosság nehezményezte a kommunális adó emelését, de a központi 
költségvetés miatt kellett a rendeletet módosítani. A személyi juttatás 2007. évre 
tervezett kiadása a 2006. évihez képest magasabb. Az önkormányzat és intézményei 
létszám terve 2007. évben is 143 fő, mint 2006-ban. Ő élni szeretne azzal a 
lehetőséggel, hogy a hivatali dolgozók munkájába betekinthessen, hogy ki milyen 
feladatot lát el. A GAMESZ-nál a dologi kiadások 11 millió Ft-tal van túltervezve a 
2006. évihez képest. Az iskola dologi kiadásánál nincs változás a 2006. évihez 
képest, pedig úgy gondolja, hogy a rezsi költségek növekedtek, nagyobb lett az 
iskola légtere és több energia szükséges, annak fűtésére és megvilágítására.  
 
Ferencz Péter polgármester: 
A személyi juttatás 2007. évre tervezett költsége tartalmazza az Okmányirodai, 
Gyámhivatali dolgozók, illetve a 2 fő hivatásos gondnok bérét.  A státusz minden 
évben meg van tervezve, de erre bérköltséget nem tervez az önkormányzat.  
 
Varga Sándorné GAMESZ vezető:  
A GAMESZ bevételét 2007. évben 5 millió Ft-tal többre tervezte az önkormányzat. A 
kiadások közé tartozik az urnafal előtti és a fodrász előtti terület burkolása, a konyha 
HACCP rendszer előírásának megfelelő átalakítása, hulladéktároló beszerzése, 
életveszélyes épületek lebontása.  
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Barta Péter képviselő: 
Ő nem javasolja, hogy a Bélkő Kht-tól átvett pénzeszközként 30 millió Ft átkerüljön 
az önkormányzathoz. Kérdezi, hogy ezt a pénzeszközt mire fordítja az 
önkormányzat?  
 
Ferencz Péter polgármester: 
A 30 millió Ft pénzeszköz pályázati önrészt képez.  
 
Ferencz Ervinné Éles Erika képviselő: 
A 2007. évi költségvetés áttanulmányozása után a Gesztenyés Közösségi és 
Szolgáltató Házra fenntartási költség nem lett tervezve. A Körzeti Általános Iskola 
bővítési munkálatai befejeződtek és kérdezi, hogy a bútorozásra mennyi költség lett 
tervezve? Ő egyet ért a képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíj csökkentésével és 
javasolja, hogy ezt az összeget az önkormányzat fásítási programra fordítsa.  
 
Ferencz Péter polgármester: 
A Gesztenyés Közösségi és Szolgáltató Ház költségei a GAMESZ költségeinél 
jelenik meg. Az iskolai bútorok beszerzésére 20 millió Ft el van különítve a 2007. évi 
költségvetésbe. 
 
Kary József alpolgármester: 
Javasolja, hogy a következő évi költségvetésnél az 5. sz. létszámtáblázat mellé 
szervezeti ábra is készüljön. Tudomása szerint jogszabály módosítás lesz évközben, 
mivel a kormányrendelet tartalmazza a közalkalmazotti és köztisztviselői törvény 
felülvizsgálatát, valamint a közfeladat körét is. Javasolja, hogy a Bélapátfalvai Sport 
Közhasznú Egyesület szponzori szerződés bemutatása után juthasson az 
önkormányzati támogatáshoz. 
 
Kovácsné Kakuk Mária képviselő: 
A képviselők és a bizottsági tagok tiszteletdíjának csökkentését javasolja, hiszen 
szűkös a 2007. évi költségvetés és a közalkalmazottak is lemondtak minden egyéb 
juttatásról. Úgy gondolja, hogy a képviselők és bizottsági tagok is járuljanak hozzá a 
költségvetéshez a tiszteletdíj csökkentésével. Tudomása szerint az önkormányzat 
minden intézménye támogatókat szerez magának és javasolja, hogy a Bélapátfalvai 
Sport Közhasznú Egyesület feladatai között ez is szerepeljen. Úgy gondolja, hogy az 
önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról és természetbeni juttatásáról szóló 2/1995. 
(I. 30.) rendeletet minden évben felül kellene vizsgálni.   
 
Ferencz Péter polgármester: 
Nem érti, hogy miért jelent problémát az évi 1.500 ezer Ft összköltségű képviselői 
tiszteletdíj a kb. 700 millió Ft-os önkormányzati költségvetésnél.  
 
Firkó János képviselő: 
Tájékoztatja a képviselő-testület tagjai, hogy az iskola bővítéséből kialakításra került 
több tanterem, így a volt kántor iskolában működő osztályok átköltözhetnek az új 
részbe. Tervek között szerepel a volt kántor iskola nappali középiskola beindítása a 
Szilágyi Erzsébet Gimnázium vagy a Neumann János Közgazdasági 
Szakközépiskola és Gimnázium tagiskolájaként. A két iskola igazgatójával 
megtörténtek az egyeztetések, mely szerint a tagiskola működésénél felmerülő 
költségeket az anyaiskola fedezi és a Bélapátfalvai tagiskola csak a helyet biztosítja. 
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A kereslet felmérésére kérdőívek kiküldését tervezik a környező településekre. A 
tagiskola beindulásáig a volt kántor iskola rezsiköltsége megspórolódik az iskola 
újonnan kialakult tantermeire.  
A képviselők felelőséggel kell, hogy döntést hozzanak és javasolja, hogy mindenki a 
saját belátása szerint döntsön a tiszteletdíj csökkentésről. Az önkormányzat és 
intézményei 2007. évi költségvetését a módosításokkal elfogadásra javasolja.  
 
Schillinger Györgyné képviselő: 
Úgy gondolja, hogy mint képviselő megdolgozik a tiszteletdíjért és tudomása szerint 
eddig még nem emelkedett az önkormányzati képviselők tiszteletdíja és javasolja, 
hogy mindenki maga döntse el, hogy a tiszteletdíjat fel tudja-e ajánlani egyéb civil 
szervezeteknek.  
 
Ferencz Péter polgármester: 
2006. évben 10 %-kal emelkedett az önkormányzati képviselők tiszteletdíja. 
 
Vizy Pál képviselő: 
Ő is javasolja a szervezeti ábra készítését a létszám tábla mellé. A képviselő-testület 
a 2007. évi költségvetési koncepció tárgyalásakor a Bélapátfalvai Sport Közhasznú 
Egyesület 2006. évi beszámolóját és a 2007. évi terv írásos anyagát megkapta, 
melyet ismertet.  A labdarúgó csapatnál van utánpótlás ellentétben a teke csapattal. 
Az egyesület 2006. évben 1.700 ezer Ft összegű támogatást nyert pályázaton, a 
vállalkozóktól 600-700 ezer Ft összegű támogatást kapott. Ő napi kapcsolatban van 
az Egyesület elnökével és úgy gondolja, hogy a Sport működéséhez pénzre van 
szükség. A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság javaslatai alapján, ha a testület a 3.500 
ezer Ft összegű támogatást szavazza meg, akkor 1.000 ezer Ft tartalék fejlesztésre 
kerüljön, ha viszont a 4.000 ezer Ft összeget akkor 500 ezer Ft kerüljön fejlesztések 
soraiba.   
 
Barta Péter polgármester: 
Úgy gondolja, hogy minden testületi tagoknak a 2007. évi költségvetéshez anyagilag 
hozzá kellene járulnia. A tiszteletdíj összegéből vásárolt laptop éves szinten kb. 400 
ezer Ft összegű fénymásolási megtakarítást jelentene az önkormányzatnak.   
 
Ferencz Péter polgármester: 
Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a 2007. évi költségvetéshez 
elhangzott módosító javaslatokról. 
 
1. sz. javaslat (Szociális és Oktatási Bizottság)   

Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás csökkentése 1 millió Ft összeggel, 
átcsoportosítva a köztisztviselő étkezési hozzájárulására. 

 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen és 1 tartózkodás 
szavazattal a fenti módosítást elfogadta. 
 
2. sz. javaslat (Szociális és Oktatási Bizottság) 

 Labor asszisztens 4 órás munkaidőre történő lecsökkentése és ezzel egy 
időben 4 órás orvos asszisztens helyettesi állás betöltése, akinek a költségeit 
a vállalkozó orvosok fedezik.  
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Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 12 igen szavazattal a fenti 
módosítást elfogadta. 
 
3. sz. javaslat (Pénzügyi és Gazdasági Bizottság) 

 Gépjárműadó előirányzat emelkedése a kintlévőségek behajtásával 2,5 millió 
Ft összeggel 

 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 12 igen szavazattal a fenti 
módosítást elfogadta. 
 
4. sz. javaslat (Pénzügyi és Gazdasági Bizottság) 

Művelődési Ház és Könyvtár érdekeltségnövelő pályázat előirányzat 
csökkentése 1 millió Ft összeggel  

 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 12 igen szavazattal a fenti 
módosítást elfogadta. 
 
5. sz. javaslat (Pénzügyi és Gazdasági Bizottság) 

 Polgármester étkezési hozzájárulásról történő lemondása a Bélapátfalvai 
Sport Közhasznú Egyesület javára 

 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 12 igen szavazattal a fenti 
módosítást elfogadta. 
 
6. sz. javaslat (Pénzügyi és Gazdasági Bizottság) 

Köztisztviselők egészségbiztosítási tagdíjának megszüntetése, ezzel fedezve 
az étkezési hozzájárulás költségét 
 

Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen és 1 tartózkodás 
szavazattal a fenti módosítást elfogadta. 
 
7. sz. javaslat (Pénzügyi és Gazdasági Bizottság) 
 Képviselők tiszteletdíjának csökkentése 10 ezer Ft/hó összeggel 
 
Ferencz Péter polgármester a fenti módosító javaslatról történő szavazásban nem 
kíván részt venni.  
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen, 2 nem és 1 
tartózkodás szavazattal a fenti módosítást elfogadta. 
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen, 2 nem és 1 
tartózkodás szavazattal elfogadta a 4/2007. (II.13.) sz. rendeletet az önkormányzati 
képviselők tiszteletdíjáról és természetbeni juttatásáról szóló 2/1995. (I.30.) sz. 
rendelet módosításáról. 
(1. melléklet) 
 
8. sz. javaslat (Pénzügyi és Gazdasági Bizottság) 

Bizottsági tagok tiszteletdíjának csökkentése 2 ezer Ft/ hó összeggel  
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Ferencz Péter polgármester a fenti módosító javaslatról történő szavazásban nem 
kíván részt venni.  
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen és 2 nem szavazattal a 
fenti módosítást elfogadta. 
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen és 2 nem szavazattal 
elfogadta az 5/2007. (II.13.) sz. rendeletet az önkormányzati képviselők 
tiszteletdíjáról és természetbeni juttatásáról szóló 2/1995. (I.30.) sz. rendelet 
módosításáról. 
(2. melléklet) 
 

9. sz. javaslat (Pénzügyi és Gazdasági Bizottság) 
  Gilitka kápolna felújítására 250 ezer Ft összegben 
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 12 igen szavazattal a fenti 
módosítást elfogadta. 
10. sz. javaslat (Pénzügyi és Gazdasági Bizottság) 

 A Bélapátfalvai Önkéntes Köztestületi Tűzoltóságnak 505 ezer Ft összegben 
történő költség hozzájárulás   

 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 12 igen szavazattal a fenti 
módosítást elfogadta. 
 
11. sz. javaslat (Pénzügyi és Gazdasági Bizottság) 
 A köztisztviselők étkezési hozzájárulásának tervezése 
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen és 1 tartózkodás 
szavazattal a fenti módosítást elfogadta. 
 
12. sz. javaslat  

Bélapátfalvai Sport Közhasznú Egyesület 3.500 ezer Ft összegben történő 
támogatása, 1.000 ezer Ft összegű  tartalék, fejlesztésre történő fordítása  

 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 12 nem szavazattal a fenti 
módosítást elutasította. 
 
13. sz. javaslat 

 Bélapátfalvai Sport Közhasznú Egyesület 4.000 ezer Ft összegben történő 
támogatása, 500 ezer Ft összegű tartalék, fejlesztésre történő fordítása  

 

Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen és 1 tartózkodás 
szavazattal a fenti módosítást elfogadta. 
 

Ferencz Péter polgármester: 
Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak az önkormányzat és intézményei 
2007. évi költségvetésről. 
 

Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen és 1 nem szavazattal 
elfogadta a 6/2007. (II.13.) sz. rendeletet az önkormányzat és intézményei 2007. évi 
költségvetéséről. 
(3. melléklet) 



 10 

II. Napirend 
Beszámoló a 2006. évi belső ellenőrzésről  
  
Ferencz Péter polgármester: 
A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta a 2006. évi belső ellenőrzésről szóló 
beszámolót és kéri a bizottság elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait. 
 
Balogh Sándor Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: 
A bizottság tárgyalta a 2006. évi belső ellenőrzésről szóló beszámolót és elfogadásra 
javasolja a képviselő-testület tagjainak.  
Ferencz Péter polgármester: 
Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a 2006. évi belső ellenőrzésről.  
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 12 igen szavazattal az alábbi 
határozatot fogadta el: 
 

14/2007. (II.12.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és 
elfogadta a 2006. évi belső ellenőrzésről szóló beszámolót. 
 
        Határidő: 2007. február 12. 
        Felelős: címzetes főjegyző 

 
 
III. Napirend 
A Művelődési Ház és Könyvtár beszámolója 2006. évi tevékenységéről és a 
2007. évi munkatervének megtárgyalása  
 
Ferencz Péter polgármester: 
A Szociális és Oktatási Bizottság valamint a Turisztikai, Kulturális és Sport Bizottság 
tárgyalta a Művelődési Ház és Könyvtár beszámolóját a 2006. évi tevékenységéről 
és a 2007. évi munkatervét. Kéri a bizottságok elnökeit, hogy tájékoztassák a 
képviselő-testület tagjait.   
 
Schillinger Györgyné Szociális és Oktatási Bizottság elnöke: 
A bizottság tárgyalta a Művelődési Ház és Könyvtár beszámolóját a 2006. évi 
tevékenységéről, valamint a 2007. évi munkatervét és elfogadásra javasolja a 
képviselő-testület tagjainak. 
 
Mező Ervin Turisztikai, Kulturális és Oktatási Bizottság elnöke: 
A bizottság tárgyalta a Művelődési Ház és Könyvtár beszámolóját a 2006. évi 
tevékenységéről, valamint a 2007. évi munkatervét és elfogadásra javasolja a 
képviselő-testület tagjainak. 
 
Kary József alpolgármester: 
Hiányolja a statisztikai adatokat, mely a beszámolót teljessé tehetné.  
 

Bikki Oszkár képviselő:  
Tudomása szerint a Nóta Klub 8-10 fő jelentkezővel fog átalakulni és kérdezi, hogy 
milyen feltételek hiányoznak a klub működéséhez? 
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Mező Ervin Művelődési Ház és Könyvtár igazgató: 
Boros Dénesnek a Nóta Klub vezetőjének pénzügyi igényei vannak, mely további 
tárgyalást képez. A hely és a technikai feltételek rendelkezésre állnak, viszont a 
pénzügyi részét a 2007. évi terv nem tartalmazza.  
 

Vizy Pál képviselő:  
Jónak tartja, hogy a rendezvények kiterjednek a kistérségre is, és javasolja, hogy 
megyei szinten is lehessen programokat szervezni. Úgy gondolja, hogy a kultúra 
fejlődése az idegenforgalomnak is hozhat bevételt.  
 
Firkó János képviselő:  
Kérdezi, hogy a 775 éves apátsági templom alkalmából hogyan szeretné a 
lakosságot mozgósítani? 
 
Mező Ervin képviselő: 
Még nincs határozott elképzelése az évfordulóval kapcsolatban. 
 
Ferencz Péter polgármester: 
Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a Művelődési Ház és Könyvtár 
2006. évi tevékenységéről szóló beszámolójáról és a 2007. évi munkatervéről.  
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 12 igen szavazattal az alábbi 
határozatot fogadta el:  
 

15/2007. (II.12.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és 
elfogadta a Művelődési Ház és Könyvtár 2006. évi tevékenységéről szóló 
beszámolóját és a 2007. évi munkatervét. 
 
        Határidő: 2007. február 12. 
        Felelős: polgármester 

 
IV. Napirend 
Bélapátfalva Város Önkormányzat és a Cigány Kisebbségi Önkormányzat 
közötti együttműködési megállapodás tervezet megtárgyalása  
 
Ferencz Péter polgármester: 
A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta a Bélapátfalva Város Önkormányzat és 
a Cigány Kisebbségi Önkormányzat közötti együttműködési megállapodás tervezetet 
és kéri a bizottság elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait.  
 
Balogh Sándor Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: 
A bizottság tárgyalta a Bélapátfalva Város Önkormányzat és a Cigány Kisebbségi 
Önkormányzat közötti együttműködési megállapodás tervezetet és elfogadásra 
javasolja a képviselő-testület tagjainak.  
 
Fehér Lászlóné címzetes főjegyző: 
Jogszabály módosítás miatt kellett új együttműködési megállapodás tervezetet 
készíteni.  
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Ferencz Péter polgármester: 
Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a Bélapátfalva Város 
Önkormányzat és a Cigány Kisebbségi Önkormányzat közötti együttműködési 
megállapodásról.  
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 12 igen szavazattal az alábbi 
határozatot fogadta el: 
 
 

16/2007. (II.12.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és 
elfogadta a Bélapátfalva Város Önkormányzat és a Cigány Kisebbségi 
Önkormányzat közötti együttműködési megállapodást. 
(4. melléklet) 

 
 
V. Napirend 
A Központi Orvosi Ügyeleti Ellátásról szóló Társulási Megállapodás 
módosítása  
 
Ferencz Péter polgármester: 
A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta a Központi Orvosi Ügyeleti Ellátásról 
szóló Társulási Megállapodás módosítását és kéri a bizottság elnökét, hogy 
tájékoztassa a képviselő-testület tagjait. 
 
Balogh Sándor Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: 
A bizottság tárgyalta a Központi Orvosi Ügyeleti Ellátásról szóló Társulási 
Megállapodás módosítását és elfogadásra javasolja a képviselő-testület tagjainak. 
 
Ferencz Péter polgármester: 
Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a Központi Orvosi Ügyeleti 
Ellátásról szóló Társulási Megállapodás módosításáról. 
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 12 igen szavazattal az alábbi 
határozatot fogadta el: 
 

17/2007. (II.12.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Központi Orvosi 
Ügyeleti Ellátásról szóló 2003. december 2.-án kelt Társulási Megállapodást 
(továbbiakban: Megállapodás) módosítja. 

 
A Megállapodás 6. pontja értelmében: „Az ügyeleti szolgálatért járó óránkénti 
ügyeleti díj mértékének megállapítása – a közalkalmazottak jogállásáról szóló 
1992. évi XXXIII. tv. egészségügyi ágazatban történő végrehajtásáról szóló 
233/2000. (XII.23.) Korm. Rendelet alapján – az 1. sz. mellékletben 
meghatározottak szerint történik. 

 
A Megállapodás 1. sz. melléklete helyébe az alábbi melléklet lép: 
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„1. sz. Melléklet 
 

2007. január 1-jétől az ügyeleti szolgálat díjazása tételesen a napi és hétvégi 
ügyelet esetén egységesen: 

 

1. Orvosi díj: 
 • közalkalmazott orvos óradíja      940 Ft/óra 
 • vállalkozó orvos óradíja járulékaival együtt  (számlával igazolt)      1200 Ft/óra 

 
2. Egészségügyi dolgozó, ápolói díj: 

• közalkalmazott egészségügyi dolgozó, ápoló    470 Ft/óra 
  • vállalkozó egészségügyi dolgozó, ápoló óradíja járulékaival együtt 600 Ft/óra 

       (számlával igazolt) 
 

3. Ügyeletvezetői díj (számlával igazolt)  25.300 Ft/hó 
 

  A mindenkori közalkalmazotti illetménypótlék járulékkal növelt összege.” 
 
   Határidő: 2007. február 12. 
                                                                                     Felelős: polgármester 
 
VI. Napirend 
A Bélapátfalvai Kistérség Többcélú Társulás Társulási Megállapodás 
módosítása  
 
Fehér Lászlóné címzetes főjegyző: 
Minden évben módosítani kell a Bélapátfalvai Kistérség Többcélú Társulás Társulási 
Megállapodását a lakosságszám változás miatt, valamint a mozgókönyvtári és egyes 
közművelődési feladatok ellátására társult településeket is tartalmazza.  
 
Ferencz Péter polgármester: 
Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a Bélapátfalvai Kistérség 
Többcélú Társulás Társulási Megállapodás módosításáról. 
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 12 igen szavazattal az alábbi 
határozatot fogadta el: 
 

18/2007. (II.12.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Bélapátfalvai 
Kistérség Többcélú Társulás Társulási Megállapodását az alábbiak szerint 
módosítja: 

 
1. A Társulási Megállapodás II. fejezet A Társulás célja és feladata cím 1. 

pontja az alábbiak szerint módosul: 
 

„A Társulásban résztvevő önkormányzatok képviselő-testületei a közös 
céloknak megfelelő hatékony és eredményes tevékenység érdekében jelen 
megállapodásban rögzített eljárásban és módon szervezik és oldják meg, 
hangolják össze a települési önkormányzatok alábbi feladatait, ( hatásköreit): 
• Kistérségi területfejlesztési feladatok, 
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• Szociális és gyermekjóléti alapellátás, 
• Egészségügyi alapellátás, 
• Közoktatási feladatok, 
• Többcélú Kistérségi Társulás, valamint tagjai közbeszerzési eljárásainak 

közös szervezése és lebonyolítása, 
• Belső ellenőrzés, 
• Mozgókönyvtári és egyes közművelődési feladatok.” 

 

A Bélapátfalva Kistérség Többcélú Társulás Társulási Tanácsa a Bélapátfalvai 
Kistérség Többcélú Társulás Társulási Megállapodását (a továbbiakban: 
Társulási Megállapodás) az alábbiak szerint módosítja: 

 

1. A Társulási Megállapodás 1.-2. melléklete helyébe az alábbi 1-2. 
mellékletek lépnek: 

„1. sz. melléklet 

 

TÁRSULT TAGOK JEGYZÉKE 
 

Kistérségi területfejlesztési feladatokra társult tagok 
 

 Név Székhely Lakosságszám (fő) 

   (2006. 01. 01.) 

 

1. Bélapátfalva Város Önkormányzat 3346 Bélapátfalva, IV. Béla út 1. 3379 

2. Balaton Községi Önkormányzat 3347 Balaton, Köztársaság tér 5.  1239 

3. Bátor Községi Önkormányzat 3336 Bátor, Kossuth út 7/b.  437 

4. Bekölce Községi Önkormányzat 3343 Bekölce, II. Rákóczi F.út 3. 772 

5. Bükkszentmárton Községi Önkormányzat 3346 Bükkszentmárton, II. Rákóczi F.út 78. 360 

6. Egerbocs Községi Önkormányzat 3337 Egerbocs, Béke út 21.  634 

7. Egercsehi Községi Önkormányzat 3341 Egercsehi, Egri út 8.  1585 

8. Hevesaranyos Községi Önkormányzat 3322 Hevesaranyos, Petőfi út 1.  722 

9. Mikófalva Községi Önkormányzat 3344 Mikófalva, Rákóczi út 1.  813 

10. Mónosbél Községi Önkormányzat 3345 Mónosbél, Kossuth L. út 1.  402 

11. Nagyvisnyó Községi Önkormányzat 3349 Nagyvisnyó, Felszabadulás út 12. 1115 

12. Szilvásvárad Községi Önkormányzat 3348 Szilvásvárad, Miskolci út 7.  1756 

13. Szúcs Községi Önkormányzat 3338 Szúcs, Kossuth út 50.  457 
 Összesen: 13671 

Közoktatási feladatokra társult tagok 
 

 Név Székhely Lakosságszám (fő) 

   (2006. 01. 01.) 

1. Bélapátfalva Város Önkormányzat 3346 Bélapátfalva, IV. Béla út 1. 3379 
2. Balaton Községi Önkormányzat 3347 Balaton, Köztársaság tér 5.  1239 
3. Bátor Községi Önkormányzat 3336 Bátor, Kossuth út 7/b.  437 
4. Bekölce Községi Önkormányzat 3343 Bekölce, II. Rákóczi F.út 3. 772 
5. Bükkszentmárton Községi Önkormányzat 3346 Bükkszentmárton, II. Rákóczi F.út 78. 360 
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6. Egerbocs Községi Önkormányzat 3337 Egerbocs, Béke út 21.  634 
7. Egercsehi Községi Önkormányzat 3341 Egercsehi, Egri út 8.  1585 
8. Hevesaranyos Községi Önkormányzat 3322 Hevesaranyos, Petőfi út 1.  722 
9. Mikófalva Községi Önkormányzat 3344 Mikófalva, Rákóczi út 1.  813 
10. Mónosbél Községi Önkormányzat 3345 Mónosbél, Kossuth L. út 1.  402 
11. Nagyvisnyó Községi Önkormányzat 3349 Nagyvisnyó, Felszabadulás út 12. 1115 
12. Szilvásvárad Községi Önkormányzat 3348 Szilvásvárad, Miskolci út 7.  1756 
13. Szúcs Községi Önkormányzat 3338 Szúcs, Kossuth út 50.  457 

 Összesen: 13671 

 

Egészségügyi alapellátásra társult tagok 

 
 Név Székhely  Lakosságszám (fő) 

   (2006. 01. 01.) 

1. Bélapátfalva Város Önkormányzat 3346 Bélapátfalva, IV. Béla út 1. 3379 
2. Balaton Községi Önkormányzat 3347 Balaton, Köztársaság tér 5.  1239 
3. Bekölce Községi Önkormányzat 3343 Bekölce, II. Rákóczi F.út 3. 772 
4. Bükkszentmárton Községi Önkormányzat 3346 Bükkszentmárton, II. Rákóczi F.út 78. 360 
5. Egercsehi Községi Önkormányzat 3341 Egercsehi, Egri út 8.  1585 
6. Mikófalva Községi Önkormányzat 3344 Mikófalva, Rákóczi út 1.  813 
7. Mónosbél Községi Önkormányzat 3345 Mónosbél, Kossuth L. út 1.  402 
8. Nagyvisnyó Községi Önkormányzat 3349 Nagyvisnyó, Felszabadulás út 12. 1115 
9. Szilvásvárad Községi Önkormányzat 3348 Szilvásvárad, Miskolci út 7.  1756 
10. Szúcs Községi Önkormányzat 3338 Szúcs, Kossuth út 50.  457 

 Összesen: 11878 

 

Szociális és gyermekjóléti alapellátásra társult tagok 
 

 Név Székhely Lakosságszám (fő) 

   (2006. 01. 01.) 

1. Bélapátfalva Város Önkormányzat 3346 Bélapátfalva, IV. Béla út 1. 3379 

2. Balaton Községi Önkormányzat 3347 Balaton, Köztársaság tér 5.  1239 

3. Bátor Községi Önkormányzat 3336 Bátor, Kossuth út 7/b.  437 

4. Bekölce Községi Önkormányzat 3343 Bekölce, II. Rákóczi F.út 3. 772 

5. Bükkszentmárton Községi Önkormányzat 3346 Bükkszentmárton, II. Rákóczi F.út 78. 360 

6. Egerbocs Községi Önkormányzat 3337 Egerbocs, Béke út 21.  634 

7. Egercsehi Községi Önkormányzat 3341 Egercsehi, Egri út 8.  1585 

8. Hevesaranyos Községi Önkormányzat 3322 Hevesaranyos, Petőfi út 1.  722 

9. Mikófalva Községi Önkormányzat 3344 Mikófalva, Rákóczi út 1.  813 

10. Mónosbél Községi Önkormányzat 3345 Mónosbél, Kossuth L. út 1.  402 

11. Nagyvisnyó Községi Önkormányzat 3349 Nagyvisnyó, Felszabadulás út 12. 1115 

12. Szilvásvárad Községi Önkormányzat 3348 Szilvásvárad, Miskolci út 7.  1756 

13. Szúcs Községi Önkormányzat 3338 Szúcs, Kossuth út 50.  457 
 Összesen: 13671 

Belső ellenőrzési feladatokra társult tagok 
 

 Név Székhely Lakosságszám (fő) 

   (2006. 01. 01.) 

1. Bélapátfalva Város Önkormányzat 3346 Bélapátfalva, IV. Béla út 1. 3379 

2. Balaton Községi Önkormányzat 3347 Balaton, Köztársaság tér 5.  1239 

3. Bátor Községi Önkormányzat 3336 Bátor, Kossuth út 7/b.  437 
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4. Bekölce Községi Önkormányzat 3343 Bekölce, II. Rákóczi F.út 3. 772 

5. Bükkszentmárton Községi Önkormányzat 3346 Bükkszentmárton, II. Rákóczi F.út 78. 360 

6. Egerbocs Községi Önkormányzat 3337 Egerbocs, Béke út 21.  634 

7. Egercsehi Községi Önkormányzat 3341 Egercsehi, Egri út 8.  1585 

8. Hevesaranyos Községi Önkormányzat 3322 Hevesaranyos, Petőfi út 1.  722 

9. Mikófalva Községi Önkormányzat 3344 Mikófalva, Rákóczi út 1.  813 

10. Mónosbél Községi Önkormányzat 3345 Mónosbél, Kossuth L. út 1.  402 

11. Nagyvisnyó Községi Önkormányzat 3349 Nagyvisnyó, Felszabadulás út 12. 1115 

12. Szilvásvárad Községi Önkormányzat 3348 Szilvásvárad, Miskolci út 7.  1756 

13. Szúcs Községi Önkormányzat 3338 Szúcs, Kossuth út 50.  457 
 Összesen: 13671 

 
 

Közbeszerzési feladatokra társult tagok 
 
 Név Székhely Lakosságszám (fő) 

   (2006. 01. 01.) 

1. Bélapátfalva Város Önkormányzat 3346 Bélapátfalva, IV. Béla út 1. 3379 

2. Balaton Községi Önkormányzat 3347 Balaton, Köztársaság tér 5.  1239 

3. Bátor Községi Önkormányzat 3336 Bátor, Kossuth út 7/b.  437 

4. Bekölce Községi Önkormányzat 3343 Bekölce, II. Rákóczi F.út 3. 772 

5. Bükkszentmárton Községi Önkormányzat 3346 Bükkszentmárton, II. Rákóczi F.út 78. 360 

6. Egerbocs Községi Önkormányzat 3337 Egerbocs, Béke út 21.  634 

7. Egercsehi Községi Önkormányzat 3341 Egercsehi, Egri út 8.  1585 

8. Hevesaranyos Községi Önkormányzat 3322 Hevesaranyos, Petőfi út 1.  722 

9. Mikófalva Községi Önkormányzat 3344 Mikófalva, Rákóczi út 1.  813 

10. Mónosbél Községi Önkormányzat 3345 Mónosbél, Kossuth L. út 1.  402 

11. Nagyvisnyó Községi Önkormányzat 3349 Nagyvisnyó, Felszabadulás út 12. 1115 

12. Szilvásvárad Községi Önkormányzat 3348 Szilvásvárad, Miskolci út 7.  1756 

13. Szúcs Községi Önkormányzat 3338 Szúcs, Kossuth út 50.  457 
 Összesen: 13671 

 

Mozgókönyvtári és egyes közművelődési feladatokra társult tagok 
 

 Név Székhely Lakosságszám (fő) 

   (2006. 01. 01.) 

1. Balaton Községi Önkormányzat 3347 Balaton, Köztársaság tér 5.  1239 
2. Bátor Községi Önkormányzat 3336 Bátor, Kossuth út 7/b.  437 
3. Bekölce Községi Önkormányzat 3343 Bekölce, II. Rákóczi F.út 3. 772 
4. Bélapátfalva Város Önkormányzat            3346 Bélapátfalva, IV. Béla út 1.                              3379 
5. Bükkszentmárton Községi Önkormányzat 3346 Bükkszentmárton, II. Rákóczi F.út 78. 360 
6. Egerbocs Községi Önkormányzat 3337 Egerbocs, Béke út 21.  634 
7. Egercsehi Községi Önkormányzat 3341 Egercsehi, Egri út 8.  1585 
8. Hevesaranyos Községi Önkormányzat 3322 Hevesaranyos, Petőfi út 1.  722 
9. Mikófalva Községi Önkormányzat 3344 Mikófalva, Rákóczi út 1.  813 
10. Mónosbél Községi Önkormányzat 3345 Mónosbél, Kossuth L. út 1.  402 
11. Nagyvisnyó Községi Önkormányzat          3349 Nagyvisnyó, Felszabadulás út 12.                   1115 
12. Szilvásvárad Községi Önkormányzat         3348 Szilvásvárad, Miskolci út. 7.                           1756 
13. Szúcs Községi Önkormányzat 3338 Szúcs, Kossuth út 50.  457 

 Összesen: 13671 
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2. sz. melléklet 

 
 SZAVAZATI ARÁNYOK MEGOSZLÁSA FELADATONKÉNT 

 
Területfejlesztési, közoktatási, szociális és gyermekjóléti, belső ellenőrzési, 

közbeszerzési, mozgókönyvtári és egyes közművelődési feladatok esetén 
 

 Lakosságszám (fő)                         Szavazatok száma 
   (2006. január 1-jei) 

1. Bélapátfalva 3379    25 
2. Balaton  1239     9 
3. Bátor  437     3 
4. Bekölce 772     6 
5. Bükkszentmárton 360     3 
6. Egerbocs 634     5 
7. Egercsehi 1585   11 
8. Hevesaranyos 722     5 
9. Mikófalva 813     6 
10. Mónosbél 402     3 
11. Nagyvisnyó 1115     8 
12. Szilvásvárad 1756   13 
13. Szúcs 457     3 

Összesen: 13671 fő   100 
 

Egészségügyi alapellátási feladat esetén 

 
 Lakosságszám (fő)                         Szavazatok száma 
   (2006. január 1-jei) 
 

1. Bélapátfalva 3379    28 
2. Balaton  1239   10 
3. Bekölce 772     7 
4. Bükkszentmárton 360     3 
5. Egercsehi 1585   13 
6. Mikófalva 813     7 
7. Mónosbél 402     4 
8. Nagyvisnyó 1115     9 
9. Szilvásvárad 1756   15 
10. Szúcs 457     4 

Összesen: 11878 fő    100 
  

 
Határidő: 2007. február 12. 
Felelős: polgármester 
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VII. Napirend 
Bélapátfalva Város Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának módosítása  
 
Fehér Lászlóné címzetes főjegyző: 
Bélapátfalva Város Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának módosítása a Szociális 
Ellátó- és Gyermekjóléti Intézmény névváltozása miatt vált szükségessé.  
 
Ferencz Péter polgármester: 
Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a Bélapátfalva Város 
Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának módosításáról. 
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 12 igen szavazattal az alábbi 
határozatot fogadta el: 
 

19/2007. (II.12.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja, hogy a 
Bélapátfalva Város Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratáról szóló többször 
módosított 30/2003.(II.03.) sz. Képviselő-testületi határozat 13. és 14. pontja 
helyébe az alábbiak kerülnek: 

 
„13. A Polgármesteri Hivatalhoz kapcsolódó részben önállóan gazdálkodó 
       intézmény Szociális Ellátó- és Gyermekjóléti Intézmény Bélapátfalva,  
    Rákóczi F.u.2. 
14.  A részben önállóan gazdálkodó intézmény feladatait a 

megállapodásban rögzítettek szerint látja el.” 
 

Határidő: 2007. február 13. 
Felelős: polgármester 

 
 
VIII. Napirend 
Tájékoztató a Május 1 úti közvilágításról 
 
Ferencz Péter polgármester: 
A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta a Május 1 úti közvilágításról szóló 
tájékoztatót és kéri a bizottság elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait.  
 
Balogh Sándor Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: 
A bizottság tárgyalta a Május 1 úti közvilágításról szóló tájékoztatót és javasolja, 
hogy az önkormányzat további intézkedéseket tegyen a Május 1 úti közvilágítás 
bővítésével kapcsolatban.  
 
Ferencz Péter polgármester: 
Javasolja, hogy a MÁV Rt-vel út vagy ingatlan csere megállapodást kellene kötni, 
hogy a szóban forgó terület az önkormányzat tulajdonába legyen, hogy pályázatot 
lehessen benyújtani a közvilágítás bővítésére és az út felújítására.  
Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a fenti javaslatról. 
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Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 12 igen szavazattal az alábbi 
határozatot fogadta el: 
 

   20/2007. (II.12.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy az 
önkormányzat a MÁV Rt-nek út- vagy ingatlan csere lehetőséget ajánljon fel.  
 
        Határidő: 2007. március 31. 
        Felelős: polgármester 

 
IX. Napirend 
A kábeltelevíziós hálózat 2007. évi üzemeltetési díjának megtárgyalása 
 
Ferencz Péter polgármester: 
A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta a kábeltelevíziós hálózat 2007. évi 
üzemeltetési díját és kéri a bizottság elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület 
tagjait.  
 
Balogh Sándor Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: 
A bizottság tárgyalta a kábeltelevíziós hálózat 2007. évi üzemeltetési díját és 
elfogadásra javasolja a képviselő-testület tagjainak.  
 
Barta Győző BARTECH 2002 Kft. ügyvezető: 
2006. évben a Sport2 műsorral történt a hálózat bővítése. 
 
Barta Péter képviselő: 
Tudomása szerint korábban a Bartech 2002 Kft. vállalta a csillagpontos rendszer 
kiépítését és mivel ez a rendszer nem valósult meg, ezért nem javasolja az 
üzemeltetési díj emelését.  Más szolgáltató kicsivel magasabb áron, több műsort 
tartalmaz, jobb minőségben.  
 
Barta Győző BARTECH 2002 Kft. ügyvezető: 
A jelenlegi kábeltelevíziós hálózat üzemeltetési havidíja nem tartalmazza a 
csillagpontos rendszer kiépítésének a költségét. A GVOP 4.4.2. szélessávú internet 
és kábeltelevízió rendszer kiépítésének a pályázati lehetősége csak így valósulhatott 
meg.  
 
Barta Péter képviselő: 
Kérdez, hogy van-e lehetőség a havi üzemeltetési díj csökkentésére? Úgy gondolja, 
hogy ilyen havidíj mellett a lakosság nem fog igényt tartani a kábeltelevíziós 
szolgáltatásra.  
 
Barta Győző BARTECH 2002 Kft. ügyvezető: 
A 2007. évi díj 10%-os emelést jelent a 2006. évihez képest és úgy gondolja, hogy 
ez még megfizethető és nem tart más alternatív szolgáltató megjelenésétől.  
 
Ferencz Péter polgármester: 
Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a 2007. évi kábeltelevíziós 
hálózat üzemeltetési díjáról.   
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Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 10 igen és 2 tartózkodás 
szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 
 

   21/2007. (II.12.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Bartech 2002. Kft. 
előterjesztése alapján a Bélapátfalva és Mónosbél Közösségi Műsor és 
Jeltovábbító Rendszer (KMJR) 2007. évi előfizetési díját 2007. március 1. 
napjától  2300 Ft/fő/előfizető összegben állapítja meg.  
 
 
        Határidő: 2007. február 28. 
        Felelős: polgármester 

 
X. Napirend 
Egyéb ügyek, indítványok 
 
Ferencz Péter polgármester: 
Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak az önkormányzat és intézményei 
létszámának alakulásáról. 
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen és 1 nem szavazattal 
az alábbi határozatot fogadta el: 
 

22/2007.(II.12.) Képviselő-testületi határozat 
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testületének a 2007. évi költségvetésről 
szóló 6/2007. (II.13.) rendelete alapján az Önkormányzat és intézményeinek 
létszáma az alábbiak szerint alakult: 
 
 
Intézmények Létszámcsökkentés 

előtti álláshelyek 
száma 

Létszámcsökkentés 
utáni álláshelyek 
száma 

Körzeti Általános Iskola és Óvoda 59 59 
Gazdasági és Műszaki Ellátó 
Szervezet 

 
28 

 
23 

Egészségügyi intézmények 12 12 
Szociális Ellátó- és Gyermekjóléti 
Intézmény 

 
11 

 
10 

Polgármesteri Hivatal 33 30 
ÖSSZESÍTETT LÉTSZÁM 143 134 
 
 
A létszámcsökkentéssel érintett 9 fő álláshelyből 3 fő álláshelyen foglalkoztatottak 
foglalkoztatására az önkormányzat költségvetési szerveinél a meglévő üres 
álláshelyeken, az előreláthatólag megüresedő álláshelyeken vagy a tervezett új 
álláshelyeken illetve szervezeti változás, feladatátadás következtében önkormányzat 
fenntartói körén kívüli munkáltatónál nincs lehetőség 2007. március 1. napjától 
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A fent említett 3 fő álláshely: 
 - a Polgármesteri Hivatalnál 1 fő jogi előadó, 
        1 fő vagyongazdálkodási előadó 
 - a Gazdasági és Műszaki Ellátó Szervezetnél 1 fő takarító. 
 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 
 

Határidő: 2007. február. 12. 
Felelős: polgármester 

 
Ferencz Péter polgármester: 
Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, hogy Varga Gyulától Szabó Zoltán egykori 
tanítványától e-mail érkezett, melyben kéri, hogy szeretné látni a helyiséget, ahol a 
képek lesznek elhelyezve. A Gesztenyés Közösségi és Szolgáltató Ház felújítási 
munkálatai elkészültek, takarítás folyik az épületben. Javasolja, hogy a képviselő-
testület tagjai tekintsék meg az épületet és foglaljanak állást a 9 helyiség funkciójáról. 
Korábbi üléseken elhangzott, hogy a Turisztikai Információs Iroda költözzön be az 
épületbe, valamint a Napsugár Nyugdíjas Klub itt működjön, ellátva a helytörténeti 
múzeumnál, valamit a képtárlatnál felmerülő feladatokat.  
 
Vizy Pál képviselő: 
A IV. Béla úton az ÉRV ZRt. épületével szemben több helyen a villanyvezeték meg 
van dőlve valószínűleg a vízvezeték csere miatt. 
 
Barta Péter képviselő: 
Kérdezi, hogy a szeméttelep őrzése meg van-e oldva? Tudomása szerint a sorompó 
mindig nyitva van és az éjszakai órákban építési hulladékot raknak le. Fenn áll a 
veszély a szeméttelep által kibocsátott környezetszennyezésére. Rendőrségi 
intézkedést javasol.  
 
Ferencz Péter polgármester: 
Úgy gondolja, ha a sorompót lezárja az önkormányzat akkor illegális helyen rakják le 
a hulladékot. A hulladékszállítási szolgáltatóval kötött szerződés 2007. október 31. 
napjáig szól és a 8 önkormányzatnak közös döntést kell hoznia, hiszen a 
szeméttelep kezelése a kistérség feladata.  
 
Kary József alpolgármester: 
Tudomása szerint a szerződésben a vállalkozónak kellene vállalnia a szeméttelep 
őrzését.  
 
Bikki Oszkár képviselő:  
A Posta előtt lévő postaláda meg van rongálva, a piactérnél parkoló busz 
ablaktörlőjét letörték. Hiányolja a Bélapátfalvai Körzeti Megbízotti Csoport aktivitását. 
Javasolja, hogy a buszok álljanak be a volt mészüzem területére, mert ott folyamatos 
őrzés-védelem működik. 
 
Ferencz Péter polgármester: 
A buszsofőröknek fel fogja ajánlani a parkolási lehetőséget az Egészségház 
udvarán. 



 22 

 
Barta Péter képviselő: 
Úgy gondolja, hogy a Bélkő Kht. költözése többletköltséget jelent és javasolja, hogy 
az önkormányzat vizsgálja meg a fűtési rendszert.  
 
Ferencz Péter polgármester: 
Megköszöni a részvételt és az ülést bezárja.  
 
 
 
 

Kmf. 
         

 
 
 
 Fehér Lászlóné                         Ferencz Péter  
 címzetes főjegyző                          polgármester 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

                                                                  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


